PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 688, DE 15 DE JUNHO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA
EL1ANE OLIVEIRA
DEGLAUX.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de
novembro de 2003. bem como o memorando n° 478/2015 da Secretaria Municipal de Educação,
que informa a remoção da servidora Eliane Oliveira Deglaux;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora Eliane Oliveira Deglaux, matrícula n° 2382-5, da
E.M.E.F Manoel Pereira Vargas para a E.M.E.F Pato Donald. a contar de 01 de junho de 2015.

Art. 2U. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de junho do ano
dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se
Prefeito Municipal

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração

DESAFIXADO
a

a f f x d o o no Cortaria o ♦
Prefeiture Munícipe!